
USNESENÍ 
 

Zastupitelstva městského obvodu Třebovice 
 ze dne 19.prosince 2005. 

 
 
Zastupitelstvo městského obvodu Třebovice 
 
126/20  
SCHVALUJE 
plnění usnesení z předchozího jednání Zastupitelstva městského obvodu Třebovice.  
 
127/20 
a)BERE NA VĚDOMÍ 
předloženou „Zprávu o plnění a čerpání rozpočtu Statutárního města Ostravy – Městského obvodu 
Třebovice k 30.11.2005“. 
b)SCHVALUJE 
plnění a čerpání rozpočtu Statutárního města Ostravy – Městského obvodu Třebovice dle skutečnosti 
k 30.11.2005. 
 
128/20 
SCHVALUJE 
a) rozpočtové opatření, které: 
Zvýší neinvestiční přijaté dotace ze SR v rámci souhrnného dotačního vztahu na: 
Pol. 4112, ÚZ 98072                                           o    32.000,-Kč 
/Neinvestiční přijaté dotace ze SR v rámci SDV/ 
Zvýší běžné výdaje na: 
§4182, pol.5410, ÚZ 98072                                 o     5 .000,- Kč 
/Příspěvek na zvláštní pomůcky, Sociální dávky/ 
§ 4181,pol. 5410, ÚZ 98072                                o    27.000,- Kč 
/Příspěvek při péči o osobu blízkou, Sociální dávky/ 
 
b) úpravu rozpočtu Statutárního města Ostravy - Městského obvodu Třebovice roku 2005 v oblasti 
příjmů v rámci stávajícího rozpočtu 
snížení  
§Pol. 1347                                                            o       10.000,- Kč 
/Poplatek za provozovaný výherní hrací přístroj/ 
navýšení 
§3612, pol. 2111                                                  o       10.000,- Kč 
/Bytové hospodářství, Příjmy z poskytování služeb a výrobků/ 
snížení 
Pol.4134                                                              o         96.000,- Kč 
/Převody z rozpočtových účtů - konsol. položka/ 
navýšení 
Pol. 4139                                                             o         96.000,- Kč 
/Ostatní převody z vlastních fondů-konsol. položka/ 
 
c) úpravu rozpočtu  Statutárního města Ostravy - Městského obvodu Třebovice roku 2005 v oblasti 
výdajů v rámci stávajícího rozpočtu 
snížení 
§4175,pol.5410, ÚZ 98072, ORG 9805              o       100.000,-Kč 
/Dávky sociální péče pro rodinu a dítě, Sociální dávky/ 
navýšení 
§4181,pol.5410, ÚZ 98072                                  o       100.000,- Kč 
/Příspěvek při péči o osobu blízkou, Sociální dávky/ 

 1



snížení 
§3399, pol. 5139                                                  o        7.000,- Kč 
/Ostatní záležitosti kultury, církví a sděl. prostředků, Nákup materiálu j.n./ 
navýšení 
§3399,pol.5169                                                    o       7.000,- Kč 
/Ostatní záležitosti kultury, církví a sděl. prostředků, Nákup ostatních služeb/ 
snížení 
§3612, pol.5137                                                   o     10.000,- Kč 
/Bytové hospodářství, Drobný hmotný dlouhodobý majetek/ 
navýšení 
§3612. pol.5166                                                   o       3.000,- Kč 
/Bytové hospodářství, Konzultační , poradenské a právní služby/ 
§3613, pol. 5171                                                  o       7.000,- Kč 
/Nebytové hospodářství, Opravy a udržování/ 
snížení 
§3632, pol.5139                                                   o       9.000,- Kč 
/Pohřebnictví, Nákup materiálu j.n./ 
navýšení 
§ 3632, pol. 5169                                                 o       9.000,- Kč 
/Pohřebnictví, Nákup ostatních služeb/ 
snížení 
§2219,pol. 6121                                                   o    300.000,- Kč 
/Ostatní záležitosti pozemních komunikací, Budovy, haly a stavby/ 
navýšení 
§2212, pol. 5171                                                  o    300.000,- Kč 
/Silnice, Opravy a udržování/ 
snížení 
§3319, pol.5169                                                   o      10.000,- Kč 
/Ostatní záležitosti kultury, Nákup ostatních služeb/ 
navýšení 
§3319, pol. 5139                                                  o        5.000,- Kč 
/Ostatní záležitosti kultury, Nákup materiálu j.n./ 
§3341, pol.5162                                                   o        1.000,- Kč 
/Rozhlas a televize, Služby telekomunikací a radiokomunikací/ 
§3399, pol.5169                                                   o        4.000,- Kč 
/Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků, Nákup ostatních služeb/ 
snížení 
§3319, pol.5194                                                   o         2.000,- Kč 
/Ostatní záležitosti kultury, Věcné dary/ 
navýšení 
§3399,pol.5169                                                    o        2.000,- Kč 
/Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků, Nákup ostatních služeb/ 
snížení 
§6171, pol.5492                                                   o        5.000,- Kč 
/Činnost místní správy, Dary obyvatelstvu/ 
navýšení 
§2212,pol.5169                                                    o        5.000,- Kč 
/Silnice, Nákup ostatních služeb/ 
 
d) úpravu rozpočtu Statutárního města Ostravy - Městského obvodu Třebovice roku 2005 - navýšení 
příjmů na : 
Pol.4116                                                              o       18.000,- Kč 
/Ostatní neinvestiční dotace ze státního rozpočtu/ 
Pol. 1511                                                             o     376.000,- Kč 
/ Daň z nemovitostí/ 
§1019,pol.2131                                                   o       75.000,- Kč 
/Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj, Příjmy z pronájmu pozemků/ 
§3319,pol.2324                                                   o         1.000,- Kč 
/Ostatní záležitosti kultury, Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady/ 
§3612, pol.2132                                                  o       40.000,- Kč 

 2



/Bytové hospodářství, Příjmy z pronájmu ost. nemovitostí a jejich částí/ 
§3613, pol.2132                                                  o      23.000,- Kč 
/Nebytové hospodářství, Příjmy z pronájmu ost. nemovitostí a jejich částí/ 
§3632, pol.2111                                                  o      10.000,- Kč 
/Pohřebnictví, Příjmy z poskytování služeb a výrobků/ 
§ 6171, pol.2324                                                 o      12.000,- Kč 
/Činnost místní správy, Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady/ 
§ 6409, pol.2324, ÚZ 160                                   o      15.000,- Kč 
/Ostatní činnosti jinde nezařazené, Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady/ 
/Jedná se o navýšení příjmů v celkové výši 570.000,- Kč/  
 
e) úpravu  rozpočtu Statutárního města Ostravy - Městského obvodu Třebovice roku 2005 - navýšení 
výdajů na: 
§ 2212,pol.5139                                                  o   20.000,- Kč 
/Silnice,Nákup materiálu j.n./ 
§2212,pol.5169                                                   o   40.000,- Kč 
/Silnice, Nákup ostatních služeb/ 
§2212,pol.6121                                                   o   40.000,- Kč 
/Silnice, Budovy, haly a stavby/  
§3399,pol.5169                                                   o   25.000,- Kč 
/Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků, Nákup ostatních služeb/ 
§3419,pol.5194                                                   o   10.000,- Kč 
/Ostatní tělovýchovná činnost,Věcné dary/ 
§3613,pol.5139                                                   o     7.000,- Kč 
/Nebytové hospodářství, Nákup materiálu j.n./ 
§3613,pol.5166                                                   o     5.000,- Kč 
/Nebytové hospodářství, Konzultační , poradenské a právní služby/ 
§3613,pol.5171                                                    o   85.000,-Kč 
/Nebytové hospodářství, Opravy a udržování/ 
§3632,pol.5171                                                    o   49.000,-Kč 
/Pohřebnictví, Opravy a udržování/ 
§3745,pol.5169                                                     o   70.000,- Kč 
/Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, Nákup ostatních služeb/ 
§3745,pol.5171                                                       o  20.000,- Kč 
/Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, Opravy a udržování/ 
§3745,pol.6121                                                        o 27.000,- Kč 
/Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, Budovy, haly a stavby/ 
§5512,pol.5139                                                       o  15.000,- Kč 
/Požární ochrana-dobrovolná část, Nákup materiálu j.n./ 
§5512,pol. 5167                                                       o   1.000,- Kč 
/Požární ochrana-dobrovolná část, Služby školení a vzdělávání/ 
§6112, pol.5175                                                       o   5.000,- Kč 
/Zastupitelstva obcí, Pohoštění/ 
§6112, pol.5194                                                        o  3.000,- Kč 
/Zastupitelstva obcí, Věcné dary/ 
§6171,pol.5136                                                        o 16.000,- Kč 
/Činnost místní správy, Knihy ,učební pomůcky a tisk/ 
§6171,pol.5137                                                        o  36.000,- Kč 
/Činnost místní správy, Drobný hmotný dlouhodobý majetek/ 
§6171,pol.5139                                                       o  27.000,- Kč 
/Činnost místní správy, Nákup materiálu j.n./ 
§6171,pol.5163                                                        o   1.000,- Kč 
/Činnost místní správy, Služby peněžních ústavů/ 
§6171, pol.5169                                                       o 13.000,- Kč 
/Činnost místní správy, Nákup ostatních služeb/ 
§6171,pol.6121                                                       o  53.000,- Kč 
/Činnost místní správy, Budovy, haly a stavby/ 
§6409,pol.5909                                                          o   2.000,- Kč 
/Ostatní činnosti jinde nezařazené, Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené/ 
/Jedná se o navýšení výdajů v celkové výši  570.000,- Kč/ 
 

 3



 
129/20 
SCHVALUJE 
rozpočet Statutárního města Ostravy – Městského obvodu Třebovice na rok 2006 ve výši: 
příjmy:               11.998 tis.Kč 
financování          - 200 tis.Kč 
zdroje celkem:   11.798 tis.Kč 
výdaje:               11.798 tis.Kč 
 
130/20 
SCHVALUJE 
rozpočtový výhled Statutárního města Ostravy – Městského obvodu Třebovice na léta 2007 – 2009 dle 
předloženého návrhu. 
 
131/20 
ROZHODLO 
neposkytovat v roce 2006 náhradu ušlého výdělku neuvolněným členům Zastupitelstva městského 
obvodu Třebovice, kteří nejsou v pracovním nebo jiném obdobném poměru v souvislosti s výkonem 
jejich funkce. 
 
132/20 
SCHVALUJE 
termíny zasedání Zastupitelstva městského obvodu Třebovice na I. pololetí roku 2006 dle 
předloženého návrhu. 
 
133/20 
VYDÁVÁ 
souhlasné stanovisko k záměru prodeje pozemků parc. č. 296/1, ost. plocha, ost. komunikace o výměře 
173 m2  a parc. č. 296/3, ost. plocha, ost. komunikace o výměře 186 m2  v k.ú. Třebovice ve Slezsku, 
obec Ostrava, svěřených do správy městského obvodu Třebovice.  
 
134/20 
ROZHODLO 
o záměru nákupu pozemku parc.č.536, ostatní plocha o výměře  182 m2, část parc.č.537/1, ostatní 
plocha o výměře 152 m2 nově označena dle geometrického plánu č.4255-52/2005 jako 537/17, a část 
parc.č.537/1, ostatní plocha o výměře  1097 m2, nově označena dle geometrického plánu č.4255-
52/2005 jako parc.č. 537/20, vše v k.ú.Třebovice ve Slezsku. 
 
135/20 
SCHVALUJE      
úpravu Havarijního plánu městského obvodu Třebovice, dle předloženého návrhu s účinnosti od 
20.12.2005. 
 
136/20 
BERE NA VĚDOMÍ 
Zápis o výsledcích dílčího přezkoumání hospodaření Statutárního města Ostravy – Městského obvodu 
Třebovice ze dne 30.11.2005 provedenou HZ Praha, spol. s r.o.                                                
 

 

František Šichnárek, starosta                                                    Mgr.Vlasta Polová, místostarostka 
                     v.r.                                                                                                  v.r. 
 
 
V Ostravě-Třebovicích dne 21.12.2005. 
 

 4


	USNESENÍ 
	Zastupitelstva městského obvodu Třebovice 
	 
	Zastupitelstvo městského obvodu Třebovice 
	SCHVALUJE 
	 
	131/20 
	ROZHODLO 


